০৬। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় অধ্যকার সভার সকল সদ্যকে তাঁদের মতামত, পর্যবেক্ষণ প্রদানের জন্য ধন্যবাদ জানিয়ে সভায় সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

স্বাক্ষরিত/-
(মো: হুমায়ুন কবীর)
যুগ্মসচিব
ও
সভাপতি

নং-০৮.০০.০০০০.০৪১.২২.০১৭.১৬.

২৩/৮/১৬

তারিখ: ১২ বৈশাখ ১৪২৫ বঙ্গাব্দ
২৫ এপ্রিল ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (দৃষ্টি আকর্ষণ: মহাব্যবস্থাপক, ডেট ম্যানেজমেন্ট ডিপার্টমেন্ট)।
- ২। সচিব, অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, ঢাকা (দৃষ্টি আকর্ষণ: অতিরিক্ত সচিব, ডেট ম্যানেজমেন্ট অনুবিভাগ)।
- ৩।